
Guztira
Sección

Sekzioa

Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak

Cuentas Anuales del Sector Público de la Comunidad Autónoma de Euskadi 2015

Total
2016 2017 2018 2019 t. hur.

2015 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIOAREN ARABERA

CRÉDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2015 POR SECCIÓN

EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

(Eurotan)
(En euros)

2019 y ss.

PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA01
Modificación

Kreditu eguneratua

Crédito inicial

Hasierako kreditua

Aldaketa

Crédito actualizado

Comprometido

Konprometituta

16.711.960

-5.247.317

11.464.643

1.347.657

10.000.000 2.000.000 --

--

10.000.000

--

--

2.000.000

--

--

--

--

28.711.960

-5.247.317

23.464.643

1.347.657

ADMINISTRACION PUBLICA Y JUSTICIA

HERRI ADMINISTRAZIOA ETA JUSTIZIA02
Modificación

Kreditu eguneratua

Crédito inicial

Hasierako kreditua

Aldaketa

Crédito actualizado

Comprometido

Konprometituta

38.602.860

--

38.602.860

15.146.580

15.927.582 2.000.000 --

--

15.927.582

4.531.590

--

2.000.000

71.022

--

--

--

56.530.442

--

56.530.442

19.749.192

DESARROLLO ECONOMICO Y COMPETITIVIDAD

EKONOMIAREN GARAPENA ETA LEHIAKORTASUNA03
Modificación

Kreditu eguneratua

Crédito inicial

Hasierako kreditua

Aldaketa

Crédito actualizado

Comprometido

Konprometituta

103.752.331

13.890.174

117.642.505

68.369.690

30.806.260 9.263.198 24.249.384

--

30.806.260

18.014.247

--

9.263.198

7.102.006

--

24.249.384

17.053.255

168.071.173

13.890.174

181.961.347

110.539.197

EMPLEO Y POLITICAS SOCIALES

ENPLEGUA ETA GIZARTE POLITIKAK04
Modificación

Kreditu eguneratua

Crédito inicial

Hasierako kreditua

Aldaketa

Crédito actualizado

Comprometido

Konprometituta

57.557.876

356.928

57.914.804

23.577.485

53.454.472 27.094.791 7.839.492

--

53.454.472

6.596.742

--

27.094.791

7.759.145

--

7.839.492

2.899.802

145.946.631

356.928

146.303.559

40.833.174
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HACIENDA Y FINANZAS

OGASUNA ETA FINANTZAK05
Modificación

Kreditu eguneratua

Crédito inicial

Hasierako kreditua

Aldaketa

Crédito actualizado

Comprometido

Konprometituta

7.089.083

2.872.406

9.961.489

5.725.877

746.500 436.500 910.000

2.006.000

2.752.500

2.533.017

--

436.500

436.500

--

910.000

910.000

9.182.083

4.878.406

14.060.489

9.605.394

EDUCACION, POLITICA LINGÜISTICA Y CULTURA

HEZKUNTZA, HIZKUNTZA POLITIKA ETA KULTURA06
Modificación

Kreditu eguneratua

Crédito inicial

Hasierako kreditua

Aldaketa

Crédito actualizado

Comprometido

Konprometituta

304.008.003

-14.542.332

289.465.671

110.613.741

72.087.736 50.312.880 16.254.000

51.617.560

123.705.296

64.903.843

52.649.913

102.962.793

54.616.105

61.611.525

77.865.525

68.936.493

442.662.619

151.336.666

593.999.285

299.070.182

SEGURIDAD

SEGURTASUNA07
Modificación

Kreditu eguneratua

Crédito inicial

Hasierako kreditua

Aldaketa

Crédito actualizado

Comprometido

Konprometituta

47.959.750

--

47.959.750

26.944.113

26.996.856 4.970.000 5.900.000

--

26.996.856

12.437.106

--

4.970.000

234.000

--

5.900.000

100.000

85.826.606

--

85.826.606

39.715.219

SALUD

OSASUNA08
Modificación

Kreditu eguneratua

Crédito inicial

Hasierako kreditua

Aldaketa

Crédito actualizado

Comprometido

Konprometituta

42.996.000

--

42.996.000

18.880.312

33.950.000 18.000.000 --

--

33.950.000

8.937.747

--

18.000.000

--

--

--

--

94.946.000

--

94.946.000

27.818.059
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MEDIO AMBIENTE Y POLITICA TERRITORIAL

INGURUMENA ETA LURRALDE POLITIKA09
Modificación

Kreditu eguneratua

Crédito inicial

Hasierako kreditua

Aldaketa

Crédito actualizado

Comprometido

Konprometituta

69.259.199

--

69.259.199

5.171.392

114.414.500 149.550.000 --

--

114.414.500

1.094.220

--

149.550.000

--

--

--

--

333.223.699

--

333.223.699

6.265.612

DIVERSOS DEPARTAMENTOS

HAINBAT SAIL99
Modificación

Kreditu eguneratua

Crédito inicial

Hasierako kreditua

Aldaketa

Crédito actualizado

Comprometido

Konprometituta

17.500.000

-11.872.191

5.627.809

--

15.500.000 13.500.000 33.500.000

-2.006.000

13.494.000

--

--

13.500.000

--

--

33.500.000

--

80.000.000

-13.878.191

66.121.809

--
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TOTAL

GUZTIRA

705.437.062 373.883.906 277.127.369 88.652.876 1.445.101.213

-14.542.332

690.894.730

275.776.847

51.617.560

425.501.466

119.048.512

52.649.913

329.777.282

70.218.778

61.611.525

150.264.401

89.899.550

151.336.666

1.596.437.879

554.943.686

Modificación

Kreditu eguneratua

Crédito inicial

Hasierako kreditua

Aldaketa

Crédito actualizado

Comprometido

Konprometituta
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